e forniture; 

VISTO L’innalzamento a €139.000,00 della soglia sotto la quale poter procedere con affidamento 
diretto, a causa della situazione emergenziale di carattere globale. 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura in parola ammonta ad €37.060,00 
(trentasettemilasessanta/00) ( IVA esclusa); 

ACQUISITI  I seguenti preventivi da parte dei sei operatori interpellati: 

 Operatore - ETIC S.R.L., per un totale di €2180,00 (Iva esclusa) prot.2313/VI.3 del 17/03/22; 
 Operatore - TECNICA E FUTURO S.R.L.,  per un totale di €2340,00  (Iva esclusa)

[...]

seguito di indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso Trattativa Diretta, tramite Ordine Diretto 
sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), della fornitura avente ad oggetto 
Acquisto di n 17 Monitor Interattivi Touch  75”, con  l’operatore economico “ETIC SRL”, per un 
importo complessivo delle prestazioni pari a €37.060,00 (trentasettemilasessanta/00) IVA esclusa da 
imputare sul relativo capitolo dell’esercizio finanziario 2022; 

Livello I Livello  II Tipo Conto Sotto conto E.F. 
A A03.9 

4 3 17 2022 

2. di autorizzare la spesa complessiva massima €37.060,00 (trentasettemilasessanta/00) IVA esclusa 
nell’Aggr. A03.9 “13.1.2A-FESRPON-EM-2021-257- Dotazione di Attrezzature per la Trasformazione 
Digitale nella  Didattica e nell’organizzazione”- Avviso 28966/2021;  

3.  sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il